
Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solari Valentina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'12''42 675
2 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'26''35 627
3 Piromalli Monica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 09'29''53 616
4 Galbusera Ginevra ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'34''16 601
5 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 09'43''20 574
6 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 09'45''12 568
7 Lombardo Chiara ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'47''83 560
8 Carbonera Emma ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 09'50''30 553

800 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repetto Stella ITA 2009 Superba Nuoto SSD 09'13''36 672
2 Gloria Nina ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 09'19''53 650
3 Moretti Athena ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 09'24''46 633
4 Perrone Bianca ITA 2010 Superba Nuoto SSD 09'40''88 581
5 Grosso Elisa ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 09'41''51 579
6 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 09'47''97 560
7 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 09'49''55 556
8 Rollandi Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 09'53''11 546

800 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terlizzi Ludovica ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 08'51''88 757
2 Ghigliotti Cecilia ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 09'06''73 697
3 Cuffini Emma ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'37''28 592
4 Vio Camilla ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'38''77 587
5 Cipollone Elisa ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 09'45''38 567
6 D'Orsi Eleonora ITA 2007 Superba Nuoto SSD 09'46''85 563
7 Nicoletta Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'53''50 545
8 Cristodero Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'53''51 544

800 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fontana Ester ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 09'32''06 608
2 Tortelli Francesca ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 10'26''75 462
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iacono Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'07''70 562
2 Khimulya Mykhailo UKR 2011 Aragno Rivarolesi 09'07''92 561
3 Massocco Alessandro ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 09'21''08 523
4 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 09'26''52 508
5 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'29''46 500
6 Brianzi Jacopo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'30''73 497
7 Castagnola Francesco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 09'44''50 462

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 08'37''88 665
2 Tediosi Ian ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 08'39''89 657
3 Gianelli Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 08'46''04 634
4 Grasso Giulio ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 08'48''48 626
5 Valperga Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 08'55''44 602
6 Hiba Zacaria ITA 2010 Aragno Rivarolesi 08'59''71 587
7 Coltrioli Matteo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 09'05''59 569
8 Bellini Giulio ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 09'12''83 546

800 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formentini Samuele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 08'30''35 695
2 Cominato Alessandro ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 08'30''46 694
3 Ghio Tommaso ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 08'40''79 654
4 Zunino Emanuele ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 08'52''46 612
5 Troci Ardis ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 09'06''13 567
6 Piombo Leonardo ITA 2008 Andrea Doria 09'10''66 553
7 Croce Daniele ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'24''54 513
8 Ricciardi Manuel ITA 2008 Superba Nuoto SSD 09'29''58 500

800 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Damonte Cola Davide ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 08'22''71 727

800 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallesio Tommaso Sebastiano ITA 2002 Superba Nuoto SSD 08'22''13 729
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'07''44 607
2 Scianda Greta ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'07''69 601
3 Avanzini Arianna ITA 2011 Rari Nantes Camogli ASD 01'07''75 599
4 Favafabbri Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'11''48 510
5 Bellani Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'11''66 506
6 Sciutti Giada ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'11''91 501
7 Picerno Camilla ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'14''60 449
8 Bestoso Vittoria ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'14''67 447
9 Arione Silvia ITA 2011 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'14''86 444
10 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''62 431
11 Ghiglione Margherita ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 01'16''09 423
12 Nucera Lara ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'16''12 422
13 Baghino Sveva ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'16''20 421
14 Lanza Irene ITA 2011 Amatori Nuoto Savona 01'16''47 416
15 Giusti Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'16''50 416
16 Murzikova Maria ITA 2011 Chiavari Nuoto SSD 01'16''97 408
17 Viale Adele ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''07 407
18 Martini Sofia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'17''10 406
19 Zannini Ilaria ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'17''32 403
20 Bozzo Fraviga Bianca ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''71 397
21 Torok Maria Alessandra ITA 2011 UISP Nuoto Valdimagra 01'17''83 395
22 Lucchin Miriam May ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'18''17 390

Molin Anne Camille ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'18''17 390
24 Carcheri Beatrice ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'21''31 346

100 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 01'05''86 652
2 Gabellani Martina ITA 2009 Rari Nantes Arenzano 01'06''62 630
3 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'07''09 617
4 Di Mauro Federica ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''27 612
5 Arione Sofia ITA 2009 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 01'09''44 556
6 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 01'09''46 556
7 Alberti Gaia Juanita Olga ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'09''56 554
8 Carozzo Ludovica ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''97 500
9 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 01'12''10 497
10 Giudice Chiara ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 01'13''09 477
11 Costa Beatrice ITA 2010 Andrea Doria 01'13''30 473
12 Giuliani Giorgia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'13''41 471
13 Della Rossa Martina ITA 2009 Aragno Rivarolesi 01'15''13 439
14 Di Rosa Giulia ITA 2010 Andrea Doria 01'15''37 435
15 Loleo Greta ITA 2010 Rari Nantes Arenzano 01'15''53 432
16 Guraschi Chiara ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'16''51 416
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiozza Clotilde ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'06''49 634
2 Santandrea Sofia ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''51 633
3 Zaccagno Giorgia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'06''89 623
4 Repetto Lisa ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'09''71 550
5 Giarrusso Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'10''60 529
6 Palmieri Anita ITA 2008 Andrea Doria 01'12''21 495
7 Alberti Sofie Olghita Vanessa ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'12''94 480
8 Erdem Umberta Seval Anna ITA 2008 Andrea Doria 01'13''13 476
9 Trabalzini Irene ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''38 471
10 Cosmello Greta ITA 2008 Rari Nantes Camogli ASD 01'16''50 416
11 Terrile Sofia ITA 2007 Rari Nantes Camogli ASD 01'16''97 408
12 Bertoletti Alessia ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'20''57 356
13 Lo Monaco Marta ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'21''90 339

100 Dorso SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maloni Elisa ITA 1999 Superba Nuoto SSD 01'03''54 726
2 Spada Margherita ITA 2006 Andrea Doria 01'10''43 533
3 Gastaldi Elena ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 01'12''97 479

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formentini Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'04''08 522
2 Saccani Davide ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''25 494
3 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'05''75 483
4 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 01'09''45 410
5 Danieli Alexander ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 01'11''72 372
6 Rovere Filippo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'12''08 366
7 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''58 359
8 Manarola Nadir ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''79 356
9 Ottonello Emmanuele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''02 352
10 Moussaddak Adam ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''48 346
11 Pastrovicchio Marco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'13''51 345
12 Fe' Lorenzo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''56 318
13 Bergamo Thomas ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'16''11 311
14 Benvenuto Edoardo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'17''30 297
15 Pisha Isli ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano 01'17''42 296
16 Arado Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 01'17''91 290
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Samuele ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'02''80 554
2 Camedda Roberto ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'03''40 539
3 Danieli Christian ITA 2009 Rari Nantes Arenzano 01'03''68 532
4 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 01'04''01 523
5 Bruzzone Tomaso ITA 2009 Aragno Rivarolesi 01'05''43 490
6 Colzani Federico ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'05''52 488
7 Ulivo Simone ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 01'07''46 447
8 Pirre' Alessandro ITA 2010 Sportiva Sturla ASD 01'07''67 443
9 Arecco Giovanni ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''71 442
10 Tassara Tommaso ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''05 417
11 Tassara Giovanni ITA 2010 Andrea Doria 01'09''34 412
12 Forella Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'09''97 401
13 Carbone Diego ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''12 398
14 Macaj Riccardo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'10''50 392
15 Di Donato Francesco ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'10''59 390
16 Scotti Lorenzo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'11''76 371

100 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guskov Matvei ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'00''88 608
2 Coppa Fabio Giorgio ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'01''51 590
3 Zunino Emanuele ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''52 590
4 Faraboschi Alessandro ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''70 557
5 Casassa Giosue' ITA 2007 Andrea Doria 01'03''00 549
6 Caviglia Edoardo ITA 2007 Rari Nantes Arenzano 01'04''97 500
7 Ferro Matteo ITA 2008 Aragno Rivarolesi 01'05''53 488
8 Alvarado Mora Erik Anthony ITA 2008 Andrea Doria 01'08''11 434
9 Ghiglino Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'08''41 429
10 Gencarelli Alessio Mario ITA 2008 Aragno Rivarolesi 01'08''50 427
11 Rimassa Daniele ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''02 400
12 Vigolungo Francesco ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 01'11''51 375
13 Briano Pietro ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'14''29 335

100 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bindi Giorgio ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'00''24 628
2 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 01'01''42 592
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Dorso SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gnecco Gian Maria ITA 2004 Esercito Accademia Militare ASD 01'00''53 619

200 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'43''00 600
2 Dellepiane Bianca ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'50''79 522
3 Savio Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'51''52 515
4 Menegatti Sara ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'52''28 508
5 Gibelli Claudia ITA 2012 Sanremo Like Swim ASD 02'52''86 503
6 Franco Rojo Cecilia ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'53''04 502
7 Nicora Alice ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'54''22 492
8 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'56''09 476
9 Cademartori Emma ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 02'56''20 475
10 Scardetta Valeria ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'56''21 475
11 Caponi Valentina ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 02'56''66 472
12 Gnecco Ester ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'59''28 451
13 Gabellani Susanna ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 02'59''42 450
14 Mascia Sveva ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 03'01''55 434
15 Passeri Emma ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 03'05''45 408
16 Suardi Eleonora ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 03'06''36 402
17 Gervasoni Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 03'06''52 401
18 Giusti Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 03'07''31 396
19 Morrobel Bernardini Cassandra ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 03'12''68 363
20 Giordano Giorgia ITA 2012 Superba Nuoto SSD 03'14''12 355
21 Brunengo Martina ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 03'14''47 353
22 Gerosa Vittoria ITA 2012 Amatori Nuoto Savona 03'22''15 315
23 Celle Giada ITA 2012 Superba Nuoto SSD 03'25''51 299

Torazza Giulia ITA 2012 Sportiva Sturla ASD Squalificato

200 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Anna ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'36''44 679
2 Cartagenova Sara ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'40''29 631
3 Ascheri Roberta ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'48''33 545
4 Trevia Valeria ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'52''57 506
5 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 02'55''77 479
6 Bellotti Agnese ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 02'56''64 472
7 Campilongo Antonella Lucia Emil ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'59''45 450
8 Machi' Elisa ITA 2010 Andrea Doria 03'01''32 436
9 Bestiaccia Bianca ITA 2010 Rari Nantes Camogli ASD 03'05''04 410
10 Rossi Chiara ITA 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 03'05''78 405
11 De Grado Camilla ITA 2010 Rari Nantes Arenzano 03'17''36 338
12 Garabello Martina ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 03'21''29 319
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

200 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'43''97 590
2 Trocchia Jole ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'51''07 519
3 Murzikova Christa ITA 2007 Chiavari Nuoto SSD 03'05''58 407
4 Crea Matilde ITA 2007 Aragno Rivarolesi 03'07''81 392

200 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'36''04 684
2 Brandi Marta ITA 2002 Andrea Doria 02'45''88 570

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bracco Pietro ITA 2011 Aragno Rivarolesi 02'35''20 528
2 Pigna Andrea ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'40''53 477
3 Bertellini Mattia ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'45''32 437
4 Macchiavello Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'48''41 413
5 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'52''49 384
6 Pastrovicchio Marco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'59''26 342
7 Riolfo Enea ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano 03'00''02 338
8 Luciardi Gabriele ITA 2011 Superba Nuoto SSD 03'00''31 337
9 Costa Andrea Giovanni ITA 2011 Rari Nantes Camogli ASD 03'02''92 322
10 Scaramel Simone ITA 2011 Superba Nuoto SSD 03'03''19 321
11 Forno Jacques ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 03'04''27 315
12 Albanesi Gioele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 03'13''18 274
13 De Nita Lorenzo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 03'26''70 223

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ionadi Filippo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'26''59 627
2 Rocchio Lorenzo ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 02'28''07 608
3 Barale Alessandro ITA 2010 Mobilpesca Lavagna 02'28''23 606
4 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'28''38 604
5 Porta Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'30''57 578
6 Pittaluga Christian ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'34''57 534
7 Ortori Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Camogli ASD 02'37''26 508
8 Ferretti Alberto ITA 2009 Andrea Doria 02'37''35 507
9 Scianda Mirko ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'37''57 505
10 Bracco Giacomo ITA 2010 Aragno Rivarolesi 02'38''64 494
11 Ghigliotti Giacomo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'39''11 490
12 Bestoso Giovanni ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'40''73 475
13 Capurro Noah ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'42''04 464
14 Bonino Umberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'42''96 456
15 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 02'46''82 425

Naselli Luca ITA 2009 Superba Nuoto SSD Squalificato
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sofi Tommaso ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''57 667
2 Da Silva Benzoni Leonardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'26''36 630
3 Mantovani Edoardo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'26''88 623
4 Vaccaro Tommaso ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'27''00 621
5 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'28''34 605
6 Paoletta Matteo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'31''91 563
7 De Castri Davide ITA 2008 Aragno Rivarolesi 02'34''43 536
8 Bistarini Filippo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'35''06 529
9 Neri Pierpaolo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'35''18 528
10 Salvaterra Luca ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'35''51 525
11 Verdes Artur ITA 2008 Doria Nuoto 2000 Loano 02'36''80 512
12 Dolce Edoardo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'41''02 473

200 Rana SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Francesco ITA 2004 Superba Nuoto SSD 02'21''18 702

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solari Valentina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'05''04 610
2 Kravchuk Yana ITA 2012 Superba Nuoto SSD 01'06''49 571
3 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'08''52 522
4 Sciutti Giada ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'09''34 503
5 Stalfieri Ambra Iride ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''37 503
6 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'09''44 501
7 Testa Francesca ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'09''85 492
8 Fuscagni Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'10''75 474
9 Borsadoli Anna ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 01'10''94 470
10 Marmieri Camilla ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''18 465
11 Massone Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'11''68 456
12 Ventrici Anna ITA 2012 UISP Nuoto Valdimagra 01'12''50 440
13 Garassino Giorgia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''53 440
14 Prado Aray Aurora ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''76 436
15 Rizzi Chiara ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'12''82 435
16 Pipitone Elena ITA 2011 Chiavari Nuoto SSD 01'12''87 434
17 Brema Silvia ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 01'13''24 427
18 Rossetti Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'13''70 419
19 Poggiali Gioia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''84 417

Picerno Camilla ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'13''84 417
21 Di Maio Viola ITA 2011 Chiavari Nuoto SSD 01'14''14 412
22 Succi Aurora ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'14''28 409
23 Monti Elena ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 01'14''65 403
24 Raviolo Chiara ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 01'15''30 393
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repetto Stella ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'03''64 651
2 Catalano Nicole ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'07''11 555
3 Balzano Elvira ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'07''70 541
4 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''84 538
5 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'08''02 533
6 Gardella Martina ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''08 532
7 Ferrando Ludovica ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'08''22 529
8 Imbesi Nicole ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'08''50 522
9 Franco Rojo Marta ESP 2010 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 01'09''26 505
10 Russo Elisa ITA 2009 Andrea Doria 01'09''67 496
11 Volpara Viola ITA 2010 Aragno Rivarolesi 01'12''17 446
12 Ruscitti Anastasia ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''18 428
13 Gelci Anna ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'14''17 411
14 Sacca' Alice ITA 2009 Andrea Doria 01'14''81 401
15 Sara' Laura ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'15''52 390

Di Mauro Federica ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato

100 Farfalla CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghigliotti Cecilia ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'03''12 668
2 Heinen Cecilia ITA 2007 Sportiva Sturla ASD 01'07''15 554
3 Beverini Vittoria ITA 2007 Andrea Doria 01'07''47 547
4 Biggi Eleonora ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'10''48 479
5 Cereghino Iris ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'10''50 479
6 Rivi Alessia ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''42 461
7 Naselli Ester Elsa ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'13''08 430
8 Nicoletta Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'15''49 390

Pirrotta Sara Elisa Silvia ITA 2008 Superba Nuoto SSD Squalificato

100 Farfalla SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boccato Asia ITA 2004 Superba Nuoto SSD 01'03''99 641
2 Suriano Lisa ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''73 619
3 Moi Rachele ITA 2003 Andrea Doria 01'05''16 607
4 Borra Letizia ITA 2006 Sportiva Sturla ASD 01'08''38 525
5 Iannone Giulia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 01'09''08 509
6 Mastrasso Beatrice ITA 2005 Amatori Nuoto Savona 01'10''20 485
7 Pastrovicchio Sara ITA 2006 Superba Nuoto SSD 01'10''55 478
8 Vernaleone Beatrice ITA 2006 Superba Nuoto SSD 01'13''03 431
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campodoni Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 00'59''20 582
2 Massocco Alessandro ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'07''23 397
3 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 01'07''93 385
4 Anfosso Vittorio Gabriele ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 01'08''07 383
5 Castagna Federico ITA 2011 UISP Nuoto Valdimagra 01'10''18 349
6 Romano Filippo ITA 2011 Aragno Rivarolesi 01'10''25 348
7 La Corte Alessio ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''15 321
8 Senes Roberto Tommaso ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'12''26 320
9 Ottonello Emmanuele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'12''32 319
10 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'13''70 302
11 Lemasson Nicolo' ITA 2011 Amatori Nuoto Savona 01'14''89 287
12 Fe' Lorenzo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'16''30 272
13 Donizetti Diego ITA 2011 Superba Nuoto SSD 01'16''58 269
14 Riolfo Enea ITA 2011 Doria Nuoto 2000 Loano 01'16''64 268
15 Moussaddak Adam ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 01'18''97 245

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldo Lorenzo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''04 587
2 Torre Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 00'59''16 584
3 Amadi Giacomo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 00'59''23 581
4 Bagnasco Matteo ITA 2009 Amatori Nuoto Savona 01'00''07 557
5 Verlino Pietro ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''17 503
6 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'02''81 487
7 Camedda Roberto ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'02''97 484
8 Moreno Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'03''15 480
9 Laura Leonardo ITA 2009 Sanremo Like Swim ASD 01'03''76 466
10 Di Donato Francesco ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'03''87 464
11 Cutri' Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 01'04''10 459
12 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 01'04''54 449
13 Gatto Junior ITA 2009 Rari Nantes Camogli ASD 01'04''73 445
14 Ferraro Enrico ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''29 434
15 Forella Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 01'05''55 429
16 Coppola Federico ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''66 408

100 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrari Luca ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 00'58''10 616
2 Massari Nicholas ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'58''40 607
3 Allegri Simone ITA 2007 Superba Nuoto SSD 00'58''65 599
4 Turchino Samuele ITA 2007 Andrea Doria 01'00''04 558
5 Rossi Tommaso ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'00''09 557
6 Gibelli Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'00''99 532
7 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 01'01''01 532
8 Bedin Renzo ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''22 527
9 Nako Alehandro ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''31 524
10 Allegretti Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 01'01''67 515
11 Porta Tommaso ITA 2008 Andrea Doria 01'03''11 481
12 Rimassa Daniele ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''23 456
13 Molina Luca ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''75 445
14 Di Battista Tiziano ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'06''91 403
15 Dado Vito Samuele ITA 2008 Superba Nuoto SSD 01'07''23 397
16 Alvarado Mora Erik Anthony ITA 2008 Andrea Doria 01'07''31 396

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 10/16



Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armanino Andrea ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''19 527
2 Moschet Simone ITA 2006 Aragno Rivarolesi 01'02''68 491
3 Parodi Matteo ITA 2006 Aragno Rivarolesi 01'03''10 481

100 Farfalla SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vagge Mauro ITA 2002 Superba Nuoto SSD 00'55''78 696
2 Giuffrida Emanuele ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'56''40 674
3 Garbarino Luca ITA 2004 Superba Nuoto SSD 00'56''72 662
4 D'Inca' Luca ITA 2004 Aragno Rivarolesi 00'58''84 593

400 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gambetta Agata ITA 2011 Superba Nuoto SSD 05'17''30 578
2 Chiesa Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 05'21''57 555
3 Moirano Martina ITA 2012 Superba Nuoto SSD 05'27''57 525
4 Radaelli Noelia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'27''60 525
5 Brema Silvia ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 05'32''42 503
6 Sioli Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 05'33''40 498
7 Nicora Alice ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'36''21 486
8 Cademartori Emma ITA 2012 Chiavari Nuoto SSD 05'37''26 481
9 Carbonera Emma ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'39''04 474
10 Dellepiane Bianca ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'42''94 458
11 Barbetti Linda ITA 2011 Superba Nuoto SSD 05'46''31 444
12 Monti Elena ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 05'47''63 439
13 Masconi Federica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 05'53''93 416
14 Suardi Eleonora ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 05'54''06 416
15 Caponi Valentina ITA 2012 Rari Nantes Camogli ASD 05'58''97 399

De Mattei Amelia ITA 2011 Chiavari Nuoto SSD Squalificato

400 Misti JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moretti Athena ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 05'13''83 597
2 Pelle Giorgia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 05'33''20 499
3 Campilongo Antonella Lucia Emil ITA 2009 Superba Nuoto SSD 05'43''01 457
4 Volpara Viola ITA 2010 Aragno Rivarolesi 05'47''39 440
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

400 Misti CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Repetto Lisa ITA 2008 Superba Nuoto SSD 05'21''02 558
2 Gnecco Miriam ITA 2008 Superba Nuoto SSD 05'21''31 557
3 Cipollone Elisa ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 05'26''55 530
4 Zago Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 05'28''41 521

400 Misti SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balbis Emma ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 05'23''89 543
2 Ferdeghini Giulia ITA 2005 UISP Nuoto Valdimagra 05'26''75 529
3 Carlotti Camilla ITA 2006 UISP Nuoto Valdimagra 05'36''40 485

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanteri Giacomo ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 05'09''06 483
2 Pigna Andrea ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'14''59 458
3 Erdem Ali Vittorio Alberto ITA 2011 Andrea Doria 05'32''08 389
4 Fe' Lorenzo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'42''77 354
5 De Sivo Riccardo ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 05'44''25 349
6 Donizetti Diego ITA 2011 Superba Nuoto SSD 06'01''00 303

400 Misti RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Agaj Klaudio ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 04'34''81 687
2 Malpezzi Alessandro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'43''72 624
3 Rocchio Lorenzo ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 04'43''74 624
4 Scaffaro Roberto ITA 2010 Superba Nuoto SSD 04'53''85 562
5 Valente Samuele ITA 2009 Superba Nuoto SSD 04'57''80 539
6 Grasso Giulio ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 04'59''40 531
7 Moreno Matteo ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 05'11''07 473
8 Bottino Edoardo ITA 2010 Doria Nuoto 2000 Loano 05'17''72 444

400 Misti JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Profumo Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 04'44''23 621
2 Barbaro Gregorio Flavio ITA 2008 Andrea Doria 05'03''29 511
3 Bistarini Filippo ITA 2008 Superba Nuoto SSD 05'06''90 493
4 Ghiglino Matteo ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 05'11''97 469

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/16



Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

400 Misti CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carozzo Filippo ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 04'45''50 612

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uccelli Virginia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'09''41 652
2 Solari Valentina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'10''52 635
3 Piromalli Monica ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'13''56 593
4 Biglietto Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'14''25 584
5 Lombardo Chiara ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'14''83 576
6 Galbusera Ginevra ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'15''79 564
7 Iacono Isabella ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'16''46 556
8 Baghino Sveva ITA 2012 Genova Nuoto My Sport SSD 02'18''87 527
9 Gattorno Maia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'20''43 510
10 Savio Giulia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'21''06 503
11 Rossetti Sofia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'21''12 502
12 Favafabbri Alice ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'21''23 501
13 Bellizzi Gaia ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'21''38 500
14 Rizzi Chiara ITA 2012 Sportiva Sturla ASD 02'22''62 487
15 Bellani Elena ITA 2011 Aragno Rivarolesi 02'22''84 485
16 Fuscagni Martina ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'23''01 483
17 Papini Adele ITA 2012 Superba Nuoto SSD 02'23''27 480
18 Borsadoli Anna ITA 2011 Rari Nantes Arenzano 02'23''66 476
19 Kovacich Virginia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'23''70 476
20 Poggiali Gioia ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''42 469
21 Ventrici Anna ITA 2012 UISP Nuoto Valdimagra 02'25''56 458
22 Monte Margherita ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'25''74 456
23 Massucco Anita ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'26''16 452
24 Succi Aurora ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'27''07 444

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gloria Nina ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''47 666
2 Capoferri Bianca ITA 2010 Andrea Doria 02'09''42 652
3 Russo Sofia ITA 2009 Andrea Doria 02'09''52 650
4 Schiappacasse Lidia ITA 2010 Amatori Nuoto Savona 02'13''97 587
5 Perrone Bianca ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'15''50 568
6 Massucco Giulia ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'16''42 556
7 Maragliano Matilde ITA 2009 Andrea Doria 02'16''44 556
8 Rigardo Martina ITA 2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'16''89 551
9 Bellotti Agnese ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 02'17''12 548
10 Grosso Elisa ITA 2009 Sportiva Sturla ASD 02'17''69 541
11 Simonetta Camilla ITA 2009 Andrea Doria 02'17''78 540
12 Tabbiani Noemi ITA 2010 Andrea Doria 02'17''98 538
13 Ledda Alice ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'19''43 521
14 Carozzo Ludovica ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'19''65 519
15 Ferrando Ludovica ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'19''69 518
16 Risso Agata ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'19''77 517
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Campionato Regionale Categoria (Genova) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terlizzi Ludovica ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''57 731
2 Giarrusso Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'12''93 601
3 Vio Camilla ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'13''63 592
4 Gnecco Miriam ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'15''82 564
5 Marzorati Anna Luce ITA 2008 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'15''90 563
6 Ranavolo Giulia ITA 2008 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'16''73 553
7 Quartino Marzia ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'16''88 551
8 Martini Federica ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'17''27 546
9 Beverini Vittoria ITA 2007 Andrea Doria 02'18''45 532
10 Cuffini Emma ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'19''08 525
11 Gemme Benedetta ITA 2007 Amatori Nuoto Savona 02'20''05 514
12 Varoli Anna ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'21''57 498
13 Cristodero Martina ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'23''04 483
14 D'Orsi Eleonora ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'23''60 477
15 Nicoletta Beatrice ITA 2008 Superba Nuoto SSD 02'23''81 475
16 Trabalzini Irene ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'24''29 470

200 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquarone Martina ITA 2006 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'10''52 635
2 Borra Letizia ITA 2006 Sportiva Sturla ASD 02'13''48 594
3 Fontana Ester ITA 2004 Genova Nuoto My Sport SSD 02'15''10 573
4 Tortelli Francesca ITA 2006 Genova Nuoto My Sport SSD 02'28''13 434

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Khimulya Mykhailo UKR 2011 Aragno Rivarolesi 02'02''48 577
2 Saccani Davide ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''67 547
3 Iacono Pietro ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'09''01 494
4 Cherubino Nicolo' ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'09''08 493
5 Formentini Matteo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'10''04 482
6 Arioli Mattia ITA 2011 Sportiva Sturla ASD 02'12''12 460
7 Castagnola Francesco ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'13''02 450
8 Anfosso Vittorio Gabriele ITA 2011 Sanremo Like Swim ASD 02'14''67 434
9 Brianzi Jacopo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'15''11 430
10 Rovere Filippo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'15''72 424
11 Rovere Giacomo ITA 2011 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 02'15''92 422
12 Bendazzoli Guglielmo ITA 2011 Superba Nuoto SSD 02'16''00 421
13 Ottonello Emmanuele ITA 2011 Genova Nuoto My Sport SSD 02'17''14 411
14 Castagna Federico ITA 2011 UISP Nuoto Valdimagra 02'18''83 396
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200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2009-2010

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nadalin Achille ITA 2010 Superba Nuoto SSD 01'58''72 634
2 De Angelo Alessio ITA 2009 Superba Nuoto SSD 01'59''36 624
3 Tediosi Ian ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 02'00''75 602
4 Lucido Pietro ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'01''78 587
5 Bodrato Emanuele ITA 2009 Andrea Doria 02'02''31 579
6 Valperga Davide ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'03''04 569
7 Hiba Zacaria ITA 2010 Aragno Rivarolesi 02'03''11 568
8 Coltrioli Matteo ITA 2010 Superba Nuoto SSD 02'03''30 566
9 Torre Nicolo' ITA 2010 Andrea Doria 02'03''97 556
10 Cirillo Riccardo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'03''99 556
11 Porta Lorenzo ITA 2009 Superba Nuoto SSD 02'04''95 543
12 Grasso Giulio ITA 2009 Chiavari Nuoto SSD 02'05''83 532
13 Berna Luca ITA 2010 Andrea Doria 02'06''78 520
14 Verlino Pietro ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'07''04 517
15 Musso Riccardo ITA 2009 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''51 500
16 Baldo Lorenzo ITA 2010 Genova Nuoto My Sport SSD 02'11''89 462

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milan Filippo ITA 2007 Superba Nuoto SSD 01'54''59 705
2 Faraboschi Alessandro ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 01'59''76 617
3 Ghio Tommaso ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''41 607
4 Formentini Samuele ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'00''58 605
5 Cominato Alessandro ITA 2007 Doria Nuoto 2000 Loano 02'01''38 593
6 Porta Tommaso ITA 2008 Andrea Doria 02'02''90 571
7 Troci Ardis ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'03''87 558
8 Metani Fabiano ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'04''26 553
9 Londei Francesco ITA 2007 Aragno Rivarolesi 02'04''78 546
10 Giordano Luca ITA 2007 Superba Nuoto SSD 02'05''41 538
11 Rossi Tommaso ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'05''48 537
12 Nako Alehandro ITA 2007 Genova Nuoto My Sport SSD 02'05''68 534
13 Da Silva Benzoni Leonardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'07''74 509
14 Bosia Riccardo ITA 2008 Genova Nuoto My Sport SSD 02'07''89 507
15 Piombo Leonardo ITA 2008 Andrea Doria 02'09''38 490
16 Marocchi Davide ITA 2008 Amatori Nuoto Savona 02'12''34 457

200 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fregosi Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 01'53''85 719
2 Mirotta Gabriele ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 01'55''31 692
3 Strasia Mattia ITA 2005 Superba Nuoto SSD 01'59''58 620
4 Ubertelli Michele ITA 2006 Andrea Doria 02'00''29 609
5 Damonte Cola Davide ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''97 599
6 Pontanari Joel ITA 2006 Superba Nuoto SSD 02'04''32 552
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RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Genova Nuoto My Sport SSD 04'00''32 647
(Terlizzi Ludovica, Di Mauro Federica, Gloria Nina, Santandrea Sofia)

2 Superba Nuoto SSD 04'04''75 613
(Massucco Giulia, Catalano Nicole, Uccelli Virginia, Pirrotta Sara Elisa Silvia)

3 Andrea Doria 04'04''90 612
(Russo Sofia, Moi Rachele, Marin Alice, Capoferri Bianca)

4 UISP Nuoto Valdimagra 04'19''07 517
(De Sanctis Stable Alessandra, Ferdeghini Giulia, Ventrici Anna, Carlotti Camilla)

5 Aragno Rivarolesi 04'21''43 503
(Sioli Elena, Ferrantin Anita, Bellani Elena, Bruckner Sara)

6 Rari Nantes Arenzano 04'21''77 501
(Borsadoli Anna, Gabellani Martina, Valle Delia Grazia, Gabellani Susanna)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Superba Nuoto SSD 03'34''57 675
(Fregosi Mattia, Vagge Mauro, Milan Filippo, Strasia Mattia)

2 Andrea Doria 03'43''84 594
(Ubertelli Michele, Porta Tommaso, Casassa Giosue', Torre Nicolo')

3 Aragno Rivarolesi 03'44''22 591
(Londei Francesco, D'Inca' Luca, Moschet Simone, Hiba Zacaria)

4 Rari Nantes Arenzano 04'02''70 466
(Imparato Matteo, Danieli Christian, Arado Lorenzo, Caviglia Edoardo)

Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato
(Mirotta Gabriele, Ferrari Luca, Agaj Klaudio, Damonte Cola Davide)
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